セキュリィティー対策セミナーお申込書

会社名、お客様名、人数、日程をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

    ＦＡＸ  0282-24-3772

※ お名刺をお持ちくださいますようお願いいたします。

【開催場所】  栃木商工会議所 大ホール

【セミナーお申込み方法】

【開 催 日】  ２０１５年 ９月２5日 （金）

2015年 9 月25日（金）

● 情報漏洩はこうして起こった

● 不正アクセス、フィッシング、ネットバンキング不正送金

● 企業のリスクにつて

● “今”企業に求められる準備と対応

● 多層的セキュリティーソリューション

● セキュリィティー製品 展示会・デモ・コンサルティング

＜開催日＞

ソリューションフェア2015

TEL 0282-24-5400（代） FAX 0282-24-3772  http://www.kk-kashiwaya.co.jp/

マイナンバー制度開始に伴う
セキュリティー対策セミナー
展示会のご案内

ご挨拶
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、すべての民間企業を対象にした社会保障制度・税に関わるマイナンバー 制度が始まります。
企業にとっても情報の漏洩や不正使用防止などの安全管理設置が義務づけられています。
 この度私共では、お客様が取り組まれている様々な課題に対する解決に向けたご提案の場と致し
まして、マイナンバー制度開始に伴うセキュリティーセミ ナーと展示会を開催する運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮ではござい ますが、ぜひ会場にお越しいただけます事を社員一同
心よりお待 ち申し上げ ます。                                            謹白
2015年9月吉日
                                                株式会社  カシワヤ
                                                                                                                                        代表取締役 田 島 大

（セミナー午前の部 10：00～11：30）

（セミナー午後の部 13：30～15：00）

栃木県栃木市片柳町2-1-46

＜開催場所＞

栃木商工会議所 大ホール

TEL 0282-24-5400（代） FAX：0282-24-3772  http://www.kk-kashiwaya.co.jp/

会社名

お客様名 人数

□ 午前の部 １０：００～１1：３０ □ 午後の部 １３：３０～１５：００
ご希望の日程にチェックをお願い致します

福引券はフェア当日ご提出ください

ソリューションフェア2015

TEL 0282-24-5400（代） FAX 0282-24-3772  http://www.kk-kashiwaya.co.jp/

会社名

住所

電話番号 Ｅメール

お名前

福引券 ソリューションフェア 2015

（切り取り線）

 〒328-0024 栃木市樋ノ口町444（栃木卸センター）  〒328-0024 栃木市樋ノ口町444（栃木卸センター）

TEL. 0282-23-3131

  ～ソリューションフェア2015～
  開催時刻 9：30～16：00

2016年1月より始まるマイナンバー制度、漏洩すると個人に深刻な被害
が及ぶ同制度では漏洩した当人はもちろん管理者も厳しく責任が問わ
れます。（懲役や罰金が適用される見込み）
企業にとって漏洩しない対策は、優先度の高い取組となってきています。

   情報漏洩はこうして起こった！
   見えない脅威に立ち向かう、インターネットセキュリティ入門
    ～巧妙化する脅威に対し”今”必要な対策とは～
 昨今、社会問題となっている情報漏洩、不正アクセス、フィッシング、ネットバンキング
不正送金、遠隔操作ウイルスといった様々な手口のサイバー攻撃が急増する一方で、
インターネットの存在は必須のツールと化しています。危険なのは分かっているが、使わ
ざるを得ない現状。また、マイナンバー制度が始まると個人情報への不正アクセスへの
対策が必要になってきます。そのような状況の中、今企業が取るべき必要最低限なセ
キュリティ対策とは？本セミナーは企業が今後取るべきセキュリティ対策とは何かを明確
にし最も効率の良い選択方法や運用方法をご紹介します。
                       講 師 ： キヤノンＩＴソリューションズ 株式会社

   ネットワークカメラによるサーバー室、工場（異物混入等）、室内監視
   ファイアウォールやIPSでサーバーへの不正侵入を防御しても、サーバー室に侵入
され人為的に情報を盗まれたら情報漏洩を防ぐことは出来ません。その防止策として監
視カメラの設置は、簡単・手軽・安価に構築出来る最も効果的な手段の一つです。キヤノ
ンならではの監視カメラの設置の効果・手法・ノウハウをお伝えし、皆様の情報資源の防
衛に役立つ方法をご紹介します。   講 師 ： キヤノンマーケティングジャパン 株式会社

ソリューションフェア2015

【主 催】

  株式会社  カシワヤ

【協 賛】

  キヤノンＩＴソリューションズ
           株式会社

  キヤノンマーケティング
      ジャパン株式会社

Access

■オフィス向け複合機
 （imageRUNNER ADVANCE）

■レーザービームプリンター
 （Satera LASER BEAM PRINTER）

■大判プリンター
 （imagePROGRAF）

■プロジェクター
 （Power PROJECTOR）

■カードプリンター
 （COLOR CARD PRINTER）

■ラベルプリンター
 （COLOR LABEL PRINTER）

■ネットワークカメラ
 （WebView Livescope）

■中小オフィス向けIT
 支援サービス
 （HOME）

■文書管理ツール
 （imageWARE Desktop）

■ウィルス対策ソフト
 （ESETセキュリティシリーズ）

お客様のさまざまなニーズに
お役にたてる豊富な
セキュリティ製品群と
ソリューションをご提供します。

ソリューションフェア2015 展示予定商品 マイナンバー制度開始に伴うセキュリティー対策セミナー

開催日時 2015/09/25（金）

         午前の部 10：00～11：30

           午後の部 13：30～15：00

開催場所 栃木商工会議所 大ホール

午前
午後

午前
午後

開催時刻 9：30～16：00